青岛西海岸新区黄岛街道办事处
关于成立青岛西海岸新区黄岛街道体育总会的通知

各科室、各管区、各社区：

为全面贯彻落实《全民健身计划（2016—2020年）》及《山东省全民健身计划（2016—2020年）》精神，发展全民健身事业，加强体育强区建设，经研究，决定成立青岛西海岸新区黄岛街道体育总会。
体育总会理事会人员名单如下：
主  席：刘振声  党工委书记
副主席：刘  钊  党工委委员
成  员：林学昆  宣教文卫中心（科文办）负责人

黄贵友  工会负责人

罗洪伟  老年体协负责人
孙冬燕  前湾社区两委成员

高奕胜  盐滩社区两委成员

薛方瑜  后湾社区两委成员

于钦江  卧鹏社区两委成员

高赐东  柳沟社区两委成员

管成斗  小石头社区两委成员

马勤富  东盐滩社区两委成员

孙桂花  徐戈庄社区两委成员

杨宝岩  郭家台子社区两委成员

管明美  龙湾崖社区两委成员

马艳琼  可乐石社区两委成员

高爱华  管家洼社区两委成员

管  艳  法家园社区两委成员

管恩平  张戈庄社区两委成员

孙仕区  小殷社区两委成员

殷  永  大殷社区两委成员

管洪荣  管家大村社区两委成员

马纪华  龙斗山前社区两委成员

李宝坤  十字路园社区两委成员

宋连叶  龙凤社区两委成员

臧  静  海坛岛居委会两委成员

杨  蕾  唐岛居委会两委成员

王  璇  玉环岛居委会两委成员

高  芳  高岛居委会两委成员

孙  娴  阳光居居委会两委成员

陈佳鸣  大福岛居委会两委成员

王玉兰  刘公岛居委会两委成员

陈  娜  灵山岛居委会两委成员

王  蕾  湄洲岛居委会两委成员

孙  超  大窑居委会两委成员

林学昆兼任体育总会秘书长，黄贵友、罗洪伟兼任体育总会副秘书长，理事会其他成员为联络员。
PAGE
- 2 -